

## TOP Guidelines Lehdet

	Ei otettu käyttöön	Taso 1	Taso 2	Taso 3
<b>Viittauskäytännöt</b>	Lehti kannustaa tutkimusaineistoon, koodiin ja materiaaleihin viittaamiseen tai ei ota kantaa.	Lehdellä on tutkimusaineistoon viittaamisesta ohjeistus. Ohjeistus sisältää selkeät säännöt ja esimerkkejä.	Artikkelissa viitataan asianmukaisesti käytettyyn aineistoon ja materiaaleihin lehden ohjeistuksen mukaisesti.	Artikkelia ei julkaista, ellei aineistoon ja materiaaleihin viitata lehden ohjeistuksen mukaisesti.
<b>Tutkimusaineiston läpinäkyvyys</b>	Lehti kannustaa tutkimusaineiston jakamiseen tai ei ota kantaa.	Artikkelissa ilmaistaan, onko tutkimusaineisto saatavilla ja jos on, miten se on mahdollista saada käyttöön.	Tutkimusaineisto on tallennettava luotettavaan arkistoon. Poikkeukset tästä säännöstä tulee ilmaista artikkelin lähettämisen yhteydessä.	Tutkimusaineisto on tallennettava luotettavaan arkistoon ja raportoidut analyysit on toistettava riippumattomasti ennen julkaisua.
<b>Analyysimenetelmien (analyysikoodi) läpinäkyvyys</b>	Lehti kannustaa analyysikoodin jakamiseen tai ei ota kantaa.	Artikkelissa ilmaistaan, onko analyysikoodi saatavilla ja jos on, miten se on mahdollista saada käyttöön.	Analyysikoodi on tallennettava luotettavaan arkistoon. Poikkeukset tästä säännöstä tulee ilmaista artikkelin lähettämisen yhteydessä.	Analyysikoodi on tallennettava luotettavaan arkistoon ja raportoidut analyysit on toistettava riippumattomasti ennen julkaisua.
<b>Tutkimusmateriaalien läpinäkyvyys</b>	Lehti kannustaa tutkimusmateriaalien jakamiseen tai ei ota kantaa.	Artikkelissa ilmaistaan, ovatko materiaalit saatavilla ja jos ovat, miten ne on mahdollista saada käyttöön.	Materiaalit on tallennettava luotettavaan arkistoon. Poikkeukset tästä säännöstä tulee ilmaista artikkelin lähettämisen yhteydessä.	Materiaalit on tallennettava luotettavaan arkistoon ja raportoidut analyysit on toistettava riippumattomasti ennen julkaisua.
<b>Tutkimusasetelman sekä analyysien läpinäkyvyys</b>	Lehti kannustaa tutkimusasetelman ja analyysien läpinäkyvyyteen tai ei ota kantaa.	Lehti ilmaisee tutkimusasetelman läpinäkyvyyden standardit selkeästi.	Lehti vaatii, että tutkimusasetelman läpinäkyvyyden standardeista pidetään kiinni vertaisarvioinneissa ja julkaisuissa.	Lehti vaatii ja myös varmistaa, että tutkimusasetelman läpinäkyvyyden standardit toteutuvat vertaisarvioinneissa ja julkaisuissa.
<b>Tutkimuksen ennakkorekisteröinti</b>	Lehti ei ota kantaa.	Artikkelissa kerrotaan, onko tutkimus ennakkorekisteröity ja jos on, miten rekisteröintiin pääsee käsiksi.	Artikkelissa kerrotaan, onko tutkimus ennakkorekisteröity, ja jos on, lehdellä on pääsy ennakkorekisteröintiin vertaisarvioinnin ajan.	Lehti vaatii tutkimusten ennakkorekisteröintiä ja julkaisee linkin ennakkorekisteröintiin sekä merkin artikkelin yhteydessä vaatimusten täyttämistä.
<b>Analyysisuunnitelman ennakkorekisteröinti</b>	Lehti ei ota kantaa.	Artikkelissa kerrotaan, onko tutkimuksen analyysisuunnitelma ennakkorekisteröity ja jos on, miten rekisteröintiin pääsee käsiksi.	Artikkelissa kerrotaan, onko tutkimuksen analyysisuunnitelma ennakkorekisteröity, ja jos on, lehdellä on pääsy ennakkorekisteröintiin vertaisarvioinnin ajan.	Lehti vaatii tutkimusten analyysisuunnitelmien ennakkorekisteröintiä ja julkaisee linkin ennakkorekisteröintiin sekä merkin/tunnustuksen artikkelin yhteydessä vaatimusten täyttämistä.
<b>Toistotutkimukset</b>	Lehti kehottaa olemaan lähettämättä toistotutkimuksia tai ei ota kantaa.	Lehti kannustaa lähettämään toistotutkimuksia.	Lehti kannustaa lähettämään toistotutkimuksia ja järjestää vertaisarvioinnin siten, että arvioitsijat eivät tiedä tutkimuksen tuloksia.	Lehti mahdollistaa toistotutkimusten julkaisun rekisteröitynä raporttina, jonka vertaisarviointi suoritetaan ennen kuin tutkimustulokset ovat tiedossa.

## TOP Guidelines Rahoittajat

	Ei otettu käyttöön	Taso 1	Taso 2	Taso 3
<b>Viittauskäytännöt</b>	Rahoittaja kannustaa viittaamaan tutkimusaineistoon tai ei ota kantaa.	Rahoittaja kuvaa tutkimusaineistoon viittaamisen käytännöt ja antaa niistä selkeitä esimerkkejä.	Rahoittaja kuvaa tutkimusaineistoon viittaamisen käytännöt ja edellyttää niiden noudattamista artikkeleissa ja raporteissa.	Rahoittaja kuvaa tutkimusaineistoon viittaamisen käytännöt ja varmistaa, että niitä noudatetaan artikkeleissa ja raporteissa.
<b>Tutkimusaineiston läpinäkyvyys</b>	Rahoittaja kannustaa viittaamaan tutkimusaineistoon tai ei ota kantaa.	Tutkimusaineiston saatavuus on ilmoitettava raporteissa ja artikkeleissa	Tutkimusaineisto on talletettava luotettavaan arkistoon siinä määrin kuin se on eettisesti mahdollista.	Tutkimusaineisto on talletettava luotettavaan arkistoon ja tulokset tulee toistaa käyttäen talletettua tutkimusaineistoa.
<b>Analyysimenetelmien (analyysikoodi) läpinäkyvyys</b>	Rahoittaja kannustaa analyysikoodin läpinäkyvyyteen tai ei ota kantaa.	Analyysikoodin saatavuus täytyy ilmoittaa raporteissa ja artikkeleissa.	Analyysikoodi tulee tallentaa luotettavaan arkistoon.	Analyysikoodi on talletettava luotettavaan arkistoon ja tulokset tulee toistaa käyttäen talletettua analyysikoodia.
<b>Tutkimusmateriaalien läpinäkyvyys</b>	Rahoittaja kannustaa tutkimusmateriaalien läpinäkyvyyteen tai ei ota kantaa.	Tutkimusmateriaalien saatavuus tulee ilmoittaa raporteissa ja artikkeleissa.	Digitaaliset tutkimusmateriaalit on tallennettava luotettavaan arkistoon.	Digitaaliset tutkimusmateriaalit on tallennettava luotettavaan arkistoon ja tulokset tulee toistaa käyttäen tallennettuja materiaaleja.
<b>Tutkimusasetelman ja analyysien läpinäkyvyys</b>	Rahoittaja kannustaa tutkimusasetelman ja analyysien läpinäkyvyyteen tai ei ota kantaa.	Rahoittaja ilmaisee raportoinnin standardit.	Rahoittaja edellyttää rahoituksen saajalta raportointiohjeiden noudattamista.	Rahoittaja edellyttää rahoituksen saajalta ohjeiden noudattamista ja varmistaa, että niitä noudatetaan.
<b>Tutkimuksen ennakkorekisteröinti</b>	Rahoittaja ei ota kantaa.	Rahoituksen saaja ilmoittaa, ennakkorekisteröidäänkö tutkimus.	Rahoituksen saaja ilmoittaa, ennakkorekisteröidäänkö tutkimus ja rahoittaja tarkistaa, että ilmoitusta on noudatettu.	Tutkimuksen tulee sisältää yksityiskohtien ennakkorekisteröinti.
<b>Analyysisuunnitelman ennakkorekisteröinti</b>	Rahoittaja ei ota kantaa.	Rahoituksen saaja ilmoittaa, ennakkorekisteröidäänkö tutkimus analyysisuunnitelmansa kanssa.	Rahoituksen saaja ilmoittaa, ennakkorekisteröidäänkö tutkimus analyysisuunnitelman kanssa ja rahoittaja tarkistaa, että ilmoitusta on noudatettu.	Tutkimuksen yksityiskohdat ja analyysisuunnitelman yksityiskohdat tulee ennakkorekisteröidä.
<b>Toistotutkimukset</b>	Rahoittaja kehottaa olemaan lähettämättä toistotutkimuksia tai ei ota kantaa.	Rahoittaja rohkaisee tekemään toistotutkimuksia osana erityisiä rahoitushakuja.	Toistotutkimusten tekemisen kannustaminen on osa normaalia rahoitusprosessia.	Rahoittaja osallistuu rekisteröityjen raporttien (Registered Reports) kumppanuusjulkaisemiseen tiedejulkaisujen kanssa julkaistakseen ja rahoittaakseen työtä, joka on vertaisarvioitu ennen kuin tutkimustulokset ovat tiedossa.